


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об отмене приказа министра 

спорта Смоленской области  

от 07.04.2025 № 177-П  

«Об утверждении Порядка 

осуществления оценки качества 

оказываемых социально 

ориентированными 

некоммерческими 

организациями общественно 

полезных услуг Министерством 

спорта Смоленской области» 

 
 

 

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами 

исполнительной власти Смоленской области административных регламентов 

исполнения государственных функций и административных регламентов 

предоставления государственных услуг, утвержденным постановлением 

Администрации Смоленской области от 18.04.2011 № 224, 

 

приказываю: 

 

1. Отменить приказ министра спорта Смоленской области от 07.04.2025  

№ 177-П «Об утверждении Порядка осуществления оценки качества оказываемых 

социально ориентированными некоммерческими организациями общественно 

полезных услуг Министерством спорта Смоленской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр В.В. Кирюшкин 


	2
	3

